coviae. Typis Nicolai Alexandri Sche-
del S. R. M. Ordinar: Typographi. w
I2ce, str. 111.

Jagiell.
— Ossol.

— To:. . applicantes. Cum Facultate

Superiorum. Anno Domini 1707. (Na
kocu:) Oiacoyiae Typis Nicolai Ale-

xandri Schedel S. R. M. Ordinar. Ty-
pographi. w 12ce, str. 85 i regestr.

Jocher 6416.—
Pietatis, 8ev Praecationes Sacrae.

communi fidelium vtilitati seruientes,
cum Rosariis, SS. Nominis Iesv et Ma-
riae. Coronis; SS. Scapuaris, et Con-

ceptionis Immaculatae B. V. Mariae.

Cum Gratia & Priuil. S. R. M. Cracoviae,
ex Officina Alberti Górecki. Anno D.

1683. w 16ce, str. 295.
Na str. 105: Eiercitium pietatis.

— Od str.

145: Roaarium. — Str. 257: S. Joseph.

Jagiell.— Pietatis cum yariis Orationibus

Officiis et Litanijs. Cum facultate Su-

periorum. Nouiter editae. Cracoviae Ex
Officina Franeisci Cezary S. R. M. II-

ustr. ac K,everad. Dni Episcopi Cracov.

Ducis Severiae Nec non Schol. Nouo-
duorsc. Typogr. Anno Dni 1691. w 8ce.

Warsz. Uniw.
—- Pietatis. ant Accessum & post

Recessum Altaris ex selectis Authoribus
collectae cum annexis ad Christum Pa-

tientem, ad SSmam Ejus Matrem Virgi-
nem Mariam. tum circa dispositionem

agonizantium, devotis Oratiunculis. Ad
usura quotidianum Cleri Dioecesis Po-
snan: impressae. Anno Domini 1745.

Posnaniae Typis Academicis. w 12ce. k.

2, str. 284. lndex k. 1.

Od str. 234-: Exercitii moriendi Actas. —
Od str. 250: Actas ad B V. Mariam.

Jagiell.
— Warsz. Uniw.—

pietatis (i MeduUa). Pozna. Akad.
1750.

Za druk zapacono 1 zot. 8 gr. pol.

Praxis Catechetica... Brunsbergae
1748.
— Curiae Romanae E'orensis antiuis

relationibus Octaviani Yestrii Juris Con-

sulti, tum eminentissimi Joannis Bap-
tistae de Luca S. R. E. Cardinalis ac

etiam recentioribus authoribus confor-

mis, brevissima digestione in capita et

paragraphos commodo et utilitati om-
nium praelatorum ac personarum in

dignitate ecclesiastica constitutarum,
necnon advocatorum, agentium caete-

rorumq; causas et negotia tam in foro

gratioso quam contentioso. gerentium,
sive Romae tractare cupientium, juxta
Romano- peritorum manuscripta in lu-

cem publicam cum permissu Saperio-
rum edita. Anno Domini 1760. die 23.

Mensis Septembris. Zamoscii Typis Aca-

demicis. vr 4ce, k. 7 nlb., str. 70 i 20.

Przypisane Wacawowi Hieronimowi Siera-

kowskiemu arcybisk. lwowskiemu. — Pod
tem podpis: Devotissima Unirersitas Za-

moscensis. — W^ przypisie po wyliczeniu
imion przodków jako zasugi arcybi.skupa,

podano : e N. P. Mary koronowa, e
wito w. Walentego jako patrona dye-